
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида №228 «Голубка» 
Тургенева ул., д.146, Краснодар, 350078, тел./факс (861)220-57-51

ПРИКАЗ

10.01.2022 №02

О допуске сотрудников МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 228» 
к обработке персональных данных.

В целях соблюдения требований безопасности при обработке персональных данных в ин­

формационных системах МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 228»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Автоматизированные рабочие места, обрабатывающие персональные данные разме­

стить в МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 228» по адресу: г. Краснодар, ул. Тургенева 146

Двери помещений, в которых установлены средства защиты информации, оборудовать зам­

ками, гарантирующими надежное закрытие в нерабочее время. Исключить возможность неконтро­

лируемого проникновения или пребывания в помещениях, в которых установлены средства защи­

ты информации, посторонних лиц.

2. К обработке персональных данных допустить следующих сотрудников:

- Делопроизводитель Погуляйко Н.В.

- Старший воспитатель Скакалина А. Н.

- Младшего воспитателя Ким Е.Н.

3. На указанных в пункте 2 настоящего Приказа сотрудников возложить ответственность 

за сохранность носителей персональных данных и средств защиты информации.

4. Допуск работников к обработке персональных данных осуществлять только после про­

ведения с ними инструктажа по обеспечению безопасности персональных данных при их обработ­

ке в информационных системах персональных данных.

5. Приказ довести до сотрудников МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 228» в ча­

сти их касающейся.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

7. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий МАДОУ МО г. Краснодар 
«Детский сад № 228»


		2022-08-31T11:19:17+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 228 "ГОЛУБКА"
	я подтверждаю этот документ




